Проект

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           апреля 2023 года №
г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского

муниципального района от 25.05.2022 №415 «Об организации отбывания наказания

лицами, не имеющими основного места работы, осужденными к исправительным

работам, на территории Бокситогорского муниципального района»

В связи с возникшей необходимостью и на основании части 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью организации отбывания наказания

лицами, не имеющими основного места работы, осужденными к исправительным работам и

зарегистрированными по месту жительства на территории Бокситогорского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального

района от 25.05.2022 №415 «Об организации отбывания наказания лицами, не имеющими

основного места работы, осужденными к исправительным работам, на территории

Бокситогорского муниципального района» дополнив приложение «Перечень организаций,

расположенных на территории  Бокситогорского муниципального района, для отбывания

наказания лицами, не имеющими основного места работы, осужденными к исправительным

работам» пятым абзацем следующего содержания:

     «общество с ограниченной ответственностью «Олимп».»

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на

официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

 Глава администрации                                                                                  С.Ф. Мухин

____________________________________________________________________________

Разослано: ОБ,  ООО «Олимп», УФСИН, регистр МНПА, в дело

Предлагаемый на рассмотрение проект нормативного правового акта подлежит

процедуре оценки регулирующего воздействия, так как содержит положения, относящихся к

сфере применения процедур оценки регулирующего воздействия согласно пункту 1.2

Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов  нормативных

правовых актов и экспертизы  нормативных правовых актов администрации Бокситогорского

муниципального района, утвержденного постановлением администрации Бокситогорского

муниципального района от 07.10.2016 №1202.

Согласовано:

Косушкин М.А. _________________

Комиссаров Р.Ю. _____________
Исп. Чичуленкова Е.Г.___________(2-10-77)